
Informacja dla podmiotów ubiegających się o przyznanie pomocy,  

na operacje typu "Modernizacja gospodarstw rolnych" w ramach poddziałania "Wsparcie  

inwestycji w gospodarstwach rolnych" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich  

na lata 2014-2020  

w obszarze:  

- rozwój produkcji prosiąt,  

- rozwój produkcji mleka krowiego,  

- rozwój produkcji bydła mięsnego oraz  

- obszarze związanym z racjonalizacją technologii produkcji, wprowadzeniem innowacji, zmianą  

profilu produkcji, zwiększeniem skali produkcji, poprawą jakości produkcji lub zwiększeniem  

wartości dodanej produktu  

Niezbędne warunki do otrzymania pomocy określone zostały w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi z dnia 21 sierpnia 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania  

oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu "Modernizacja gospodarstw rolnych" w ramach  

poddziałania "Wsparcie inwestycji w gospodarstwach rolnych" objętego Programem Rozwoju  

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz.U. poz. 1371).  

Wnioski można składać:  

• osobiście lub przez osobę upoważnioną, bezpośrednio w Oddziale Regionalnym lub w Biurze  

Powiatowym ARiMR, znajdującym się na obszarze właściwości miejscowej OR ARiMR właściwego ze  

względu na miejsce realizacji operacji  

• przesyłką rejestrowaną, nadaną w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w  

rozumieniu przepisów ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (Dz.U. poz. 1529 ) (tj.  

Poczty Polskiej S.A) na adres OR ARiMR właściwego ze względu na miejsce realizacji operacji. ARiMR  

przy ustalaniu kolejności przysługiwania pomocy uwzględni wyłącznie wnioski o przyznanie pomocy,  

które zostaną nadane przesyłką rejestrowaną w placówce pocztowej operatora wyznaczonego  

W terminie 31.03 - 29.04.2016r. i wpłyną do ARiMR w terminie 30 dni liczonych od  

dnia następującego po dniu zakończenia naboru.  

Podmiot ubiegający się o przyznanie pomocy przed złożeniem wniosku powrruen upewnić się, że  

składany jest on we właściwym terminie, tj. 31.03-.29.04.2016r., na właściwym formularzu (wersja  

PROW 2014-2020 4.1.3/16/02) oraz, że zostały wypełnione pozycje dotyczące numeru  

identyfikacyjnego podmiotu ubiegającego się o pomoc (część /I wniosku punkt 1 Numer  

identyfikacyjny), a w przypadku braku posiadania numeru identyfikacyjnego - dołączony został  

Wniosek o wpis do ewidencji producentów, jeżeli podmiotowi ubiegającemu się o przyznanie  

pomocy nie został nadany numer identyfikacyjny w trybie przepisów o krajowym systemie ewidencji  

producentów, ewidencji gospodarstw rolnych oraz ewidencji wniosków o przyznanie płatności.  

Ponadto, podmiot ubiegający się o przyznanie pomocy powinien dołożyć wszelkich starań celem  

prawidłowego wypełnienia wniosku o przyznanie pomocy oraz załączenia odpowiednich  

dokumentów.  

 


